REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH
MUNICIPAL OF ASSEMBLY IN DRAGASH

SKUPSTINA OPSTINE DRAGAS

NJOFTIM

Komuna e Dragashit éshié¢ né proces € organizmit t& dégjimeve buxghetore me gytetare per
Buxhetin e vitit 2026. Me géllim & sigurimit (& gjithépérfshirjes, me theks né pjesémarrien e
grupeve 1& ndryshme gqytetare, Komuna ¢ Dragashit ka pérpiluar dhe publikuar Kalendarin e
organizimit t& dégjimeve buxhetore pér Buxhetin e vitit 2026. Pér kég qéllim, ekzekutivi i
Komunés gjaté muajit gusht ka paraparé € organizohen dy (2) dégjime buxhetore me gytetare dhe
grupe t& ndryshme té interesit, si dhe gjat€ muajit shiator njé dégjim buxhetor i organizuar nga
Komiteti pér Politiké dhe Financa (KPF).

Andaj, me qéllim t& angazhimit aktiv dhe planifikimit t& buxhetit & Komungs bazuar né kérkesat
dhe nevojat e qytetaréve, Komuna e Dragashit ju fion né:

Dégjimin buxhetor me grupc té interesit (bizncse, fermeré, Klube sportive, 0OJQ, klube
kuiturare etj.)

KOMA: E marté, 12 Gushit 2025, Ora 11:00

VENDI: Salla ¢ Asamblesé Komunale né Dragash

{a pjeni né k&té link: “ore fro oo
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Kalendarin e organizmit t& dégjimeve buxhetore mund
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Informacionet pér projekt-buxhetin dhe dokumentet tjera buxhetore mund t'i gjeni né k&to linge:
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Nésc nuk keni mundési pér t& marté pjesé me prezence fizike nc kete takim, kérkesat, komentet
dhe sugjerimet pér Kornizén Alatmesme Buxhetor (KARB) 2025-2027 mund ' dérgoni ng€ kéto
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Me respeki,
Zyra pér Informim — Komuna e Dragashit




